. |

COMUNE \,} ROSIGNANO MARITTIMO

( Provincia di Livorno )
Settore Risorse umane, economiche e strumentali
Servizio Gestione del Personale

10 DiC. 2009

Provvedimento del Sindaco N. ¥ del .

Oggetto : concorso pubblico per esami per 1’assunzione di un istruttore direttivo tecnico (cat D posizione
economica D1): nomina personale di sorveglianza.

IL SINDACO

Vista la deliberazione G.M. n. 275 del 27.12.2001 ad oggetto “Ordinamento uffici e servizi —
Regolamento”, ed in particolare I’art. 12, comma 2 di detto regolamento;

Visto il proprio provvedimento con il quale si nomina la commissione giudicatrice del CONCorso
pubblico in oggetto;

Ravvisata la necessita, da parte della commissione, in considerazione del numero di domande di
partecipazione pervenute (108), di disporre di un congruo contingente di personale da adibire alla sorveglianza
durante lo svolgimento delle prove scritte;

Vista, a tale proposito, la rosa dei nominativi fornita dalla dirigente del settore Qualita urbana di questo
Comune; '

Ritenuto poter individuare in qualitd di personale di vigilanza del concorso pubblico in oggetto, sulla
base della suddetta indicazione, i seguenti dipendenti:
Danesin Valentina, Martinelli Andrea, Micheli Bruno, Romano Simona, istruttori amministrativi settore Qualita
urbana;
Guerrueri Enrico e Novi Ilaria, istruttori tecnici settore Qualita urbana;
Latini Michele esecutore amministrativo settore Qualita urbana.

DISPONE

Di incaricare, quale personale addetto alla sorveglianza durante le due prove scritte del concorso pubblico per
un istruttore direttivo tecnico, i dipendenti indicati in premessa.

Rosignano Marittimo, _ 4 [ Uo Y

IL SINDACO

SETTORE | Risorse umane, economiche e strumentali

SERVIZIO | Gestione del personale
s.ciurli@comune.rosignana livorno.it ——

Tel. 0586-724219 Fax 0586-724477 I Sapml B | — "; <
: | (G“:.!Sil—“ﬂfrf_ﬁy‘ | CIVIADS
A A Pt |

57016 Rosignanb Marittimo . Livorno . Via dei Lavoratori, N. 21




